
26/11/2020 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1651

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 256

Edital através do site do Banco do Brasil, ou pelo sitio eletrônico: www.guarapari.es.gov.br

E-mail: copel@guarapari.es.gov.br.

Guarapari, 26 de novembro de 2020.

Luciane Nunes de Souza

PREGOEIRA

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PE 116/2020
Publicação Nº 312627

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES torna público a ABERTURA da licitação para modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 116/2020, 
COM COTAS EXCLUSIVA PARA ME EPP OU EQUIPARADAS – PROCESSO Nº 12083/2020, visando a REGISTRO DE PREÇO - 
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA OS PROGRAMAS CRAS E CREAS - SETAC

Início do acolhimento da proposta e dos documentos de habilitação: às 13:00 horas do dia 10/12/2020

Limite para acolhimento da proposta e dos documentos de habilitação: às 13:00 horas do dia 11/12/2020

Data e horário da abertura das propostas: às 13:00 horas do dia 11/12/2020

Data e horário de abertura da sessão pública: às 14:30 horas do dia 11/12/2020

Edital através do site do Banco do Brasil, ou pelo sitio eletrônico: www.guarapari.es.gov.br

E-mail: copel@guarapari.es.gov.br.

Guarapari, 26 de novembro de 2020

Luciane Nunes de Souza

PREGOEIRA

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA
Publicação Nº 312645

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

O Município de Guarapari - ES, através do Exmo. Sr. Prefeito Municipal ratifica a contratação por dispensa de justificativa 
da empresa A.F.R EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA no valor total de R$ 254.970,00 (duzentos e cinquenta e quatro mil, no-
vecentos e setenta reais), para prestação de serviço e locação de estrutura temporária para abrigar leitos de retaguarda 
nas urgências e emergências do Pronto Atendimento de Guarapari para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde - SEMSA, de acordo com o art. 24, inciso IV, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Tudo em conformidade com 
o processo nº 22281/2020.

Guarapari – ES, 25 de novembro de 2020.

Edson Figueiredo Magalhães

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 568/2020
Publicação Nº 312493

DECRETO Nº. 568/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO “A PEDIDO” DE CARGO COMISSIONADO. O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado 


